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                       2024. július 19. 

 

Az Országh Kristóf Általános Iskola időnként megjelenő          

irományai firkákkal 

Változik a Világ… 
Kedves Olvasók! 

Örököltem egy zseniális újságnak a szerkesztői munkáját. Ám Vili bácsi magasra tette a lécet, melyet nehéz 

megugrani, de igyekszünk. Nézzétek el hibáinkat, csetlés-botlásainkat. Átalakultunk és nem igazán sikerült a 

terv megvalósítása. Aztán jött egy ötlet, mely nagy segítségünkre lesz a jövőben. Ez az újság még nem az szerint 

készült, de jövőre remélem sikerül beiktatni az „új rendet”. Hogy mi ez? Következő számunkban megtudjátok. 

Folyamatos változások vannak, melyekhez nem egyszerű alkalmazkodni. A rohanó világ, az egyre több feladat, 

de nem adjuk fel. Ballagnak el közülünk, de mindig van utánpótlás. Elakadunk, de mindig van segítség. Ezeket 

a ’Kincseket’ szeretném most bemutatni nektek, az újoncokat, akik egyáltalán nem tűnnek annak. Rendkívül 

lelkesek, ami a mozgatórúgója egy szuper csapatnak. 

- Viki vagyok, aki ismeri az iskola minden tagját. Azért vagyok újságíró, mert szívesen veszek részt az iskola 

életében, és szeretek tudomást szerezni a suliban történtekről. 

- Blanka vagyok, a Diákönkormányzat egyik tagja. Azért szeretek cikkeket írni, mert én magam is író szeretnék 

lenni, és már most is szoktam verseket, regényeket írni.  

- Kamilla vagyok és mivel szeretek fogalmazni, szerintem itt a helyem. Remélem, hogy hasznos tagja leszek a 

csapatnak. 

- Bianka vagyok. Az újságírás számomra fontos, mert 

én magam is örömömet lelem benne és ezt az élményt 

szeretném, hogy ti is átéljétek. Célom, hogy jó kedvre 

derítselek titeket. 

- Robi vagyok, aki szeret kíváncsiskodni, hiszen 

minden érdekel. Azért lettem újságíró, mert 

szeretném, ha az iskolában lévők felfigyelnének a 

tehetségemre. Azon igyekszem, hogy általuk még 

jobban megszeressetek. 

- Zoli vagyok. A mindenem a tudomány. Célom, hogy 

sok érdekességet tudassak veletek a világról. Azért 

jelentkeztem újságírónak, mert szeretném, hogyha a 

gyerekek intelligensebbek lennének a cikkjeim olvasása 

által. 

            I-Gál Krisztina 
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Alakuló ülés 
   Még alig csengettek be, már összeült a frissen megválasztott diákönkormányzat, hogy megtervezze az új 

tanév feladatait. A képviselők nagyon lelkesek voltak, jó ötletekkel segítettek a munkaterv összeállításában. 

Elhatároztuk, hogy a jól bevált programokat tovább folytatjuk, igyekszünk bevonni minden tanulót. Több túrát 

is terveztünk erre a tanévre, hiszen Sirok környékén több tanösvényes túraútvonal is megépült, amelyeket fel 

fogunk keresni és végig fogunk járni. Alakuló ülésünket megtisztelte Tuza Gábor polgármester úr is, aki értékes 

nyereményt ajánlott fel annak a közösségnek, amelyik a legszebben énekli a magyar Himnuszt.  

   Kedves Gyerekek! Vegyetek részt minden programon, hisz nektek szól. Olvassátok a faliújságot is! Az 

eseményekről olvashattok az Iskola újságban és a „Fészen” is.  

   Jó munkát és hajrá a 2023/24-es tanévhez!                                     Gál Zoltán 

 

Kerékpáros emléktúra október hatodikán 

   Voltatok már Kápolnán? No, nem gépkocsival, hanem kerékpárral. Ugye nem! 

Gondoltam egy nagyot. Mi lenne, ha az aradi vértanúk emlékére szerveznénk egy kerékpáros emléktúrát 

Kápolnára. Miért pont Kápolna? Sirokhoz legközelebbi olyan hely, amelynek van kötődése az Aradon kivégzett 

tábornokokhoz. Kápolna és Pétervására között 174 évvel ezelőtt, a magyar honvédeink itt csatáztak a túlerőben 

levő osztrákokkal. Sirokot védte Klapka tábornok, Verpelétet őrizte Dessewffy Arisztid és Poeltenberg Ernő 

tábornokok. Aztán jött a kápolnai csata, amely csupán két napos volt. Sajnos nem mi győztünk, de aztán 

visszavágtunk a labancoknak 1849. tavaszán. 

   Október hatodikán a nyárias melegben útnak indult 7 tanuló (Riki, Kálmán, Szabolcs, Kokó, Szomora Szebi, 

Koppány, André), két tanár (Tünde néni, Zoli bácsi), a siroki polgárőrök és Tuza Gábor polgármester úr, hogy 

a kápolnai csata helyszínén megemlékezzenek a Kápolnánál történtekről és fejet hajtsanak az áldozatok tettei 

előtt. Tempósan haladtunk a célállomás felé, hol közúton, hol kerékpárúton. A nagy kamionos forgalom miatt 

kényszerpihenőt kellett beiktatni. Nehéz volt az út? Nem. A verpeléti vulkáni kúp felé vezető úton izzadtunk 

meg egy kicsit, utána már egyenes terepen tekertünk és 1 óra tíz perc alatt teljesítettük a 25 km-es távot. Szép 

volt fiúk! Gratulálok mindenkinek! 

    A csata helyszínén, a rövid történelmi tájékoztató után megkoszorúztuk az emlékművet, elszavaltuk a 

Himnuszt, majd gépkocsikkal tértünk haza. 

   Czeróczki Szabolcs ezt mondta: „Köszönjük a túrát!” Nagyon meglepődtem, mert ritkán hallani ilyen kedves 

szavakat. Szívesen. Akik velünk töltötték ezt a délutánt, azoknak felejthetetlen élményt adtunk. Remélem! 

   Köszönöm mindenkinek a részvételt és a kíséretet is!                      

          Czeróczki Szabolcs, Gál Zoltán 

 

Színdarab falunkban 
Május 8 - án szerdán a Kultúr központban lehetőségünk volt megtekinteni „A Csillagszemű juhász” című 

darabot. 

8 fantasztikus színész játszotta el a szerepét. Megkértünk pár tanulót, hogy nekik mennyire tetszett a darab. 

Sály Robi: A kedvenc szereplőm a két őr volt, mert jó lejátszották a szerepüket és viccesnek találtam őket. 

Koncsik Kamilla: a király szerepe nem volt szimpatikus, mert idegesítően sokat parancsolgat, nem hallgattam 

meg a lányát. 

Magda Bianka: A kedvenc jelenetem az volt, mikor a Csillagszemű juhászt bele akarták dobni a Kaszás kútba. 

Jót nevettem rajta. 

Zoli: A finálé a végén nagyon élvezetes volt. Szeretem a happy endet és az is lett, hiszen a juhász megkapta 

feleségül a csinos királylányt. Jól megoldották a helyszíneket a forgószínpad segítségével. A fény - és a 

hangtechnika élethűvé tette a műsort. A füstért pedig oda voltak a gyerekek. Örülünk, hogy Sirokban is 

felléptek. 

      Magda Bianka, Koncsik Kamilla, Sály Róbert, Puporka Zoltán 
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Kitekintő  

A diákok körében híres és általunk kedvelt sofőrről készítettem 

interjút, nevezetesen Lajos bácsival. Beszélgetésünk során fény 

derült életének pár mozzanatáról. 

- Mindig buszsofőr szeretett volna lenni? 

- Nem akartam az lenni. Sokáig kamionsofőr voltam, mindig is 

abban szerettem volna dolgozni. 

- Mióta vezet, beleszámítva a kamionozást? 

- Már 45 éve. 

- Hány éve dolgozik a szakmában? 

- 13 éve. 

- Megkérdezhetem, hogy hány éves? (Bár nem illik!) 

- 63. 

- Nem is néz ki annyinak. Van családja? 

- Igen, 5 unokám is van. 

- Mit szokott szabad idejében csinálni? 

- Motorozni szoktam. 

- Milyen motorja van és merre szokott motorzoni? 

- BMW-m van és előfordul, hogy Szlovákiáig is elrobogok. 

Köszönjük Lajos bácsi az interjút. Reméljük még sokáig fog minket szállítani! 

           Horváth Vanda, Forgó Kiara 

Receptsarok 
Sziasztok! Szeretnék ajánlani egy könnyű sütit.  

A neve almafánk. 

Hozzávalók:  

 30 dkg liszt 

 fél csomag sütőpor 

 2 evőkanál cukor  

 2 db tojás  

 80 dkg reszelt alma  

 olaj (a sütéshez) 

Elkészítés:  

1. Az almafánkhoz összekeverjük a lisztet, 

 a sütőport, a cukrot és a fahéjat. Beleütjük a tojást, 

majd belereszeljük az almát.  

Végül összeforgatjuk a tésztát.  

2. Az olajat felforrósítjuk, és egy evőkanál 

segítségével a forró olajba szaggatjuk a tésztát. 

A fánkokat aranybarnára sütjük, és papírtörlőre szedjük. 

3. Lekvárral vagy fahéjas porcukorral tálaljuk.   

 

Jó étvágyat hozzá!         Czeróczki Szabolcs 
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Sorozatajánló 

Az általam legjobban kedvelt sorozatot ajánlom nektek. Tele van romantikával, drámával, izgalmommal és jó 

pasikkal. Török romantikus, vígjáték. 

A Szerelem van a levegőben egy izgalmas romantikus 

Török sorozat. A gyönyörű és rendkívül tehetséges Eda 

Yildiz (Hande Erçel) nagy álmai szertefoszlanak, amikor 

megvonják az ösztöndíját az olaszországi egyetemen. Az 

ösztöndíj-botrány vétlen okozója a rendkívül sikeres építész, 

Serkan Bolat (Kerem Bürsin), akiért minden nő epekedik. A 

lány azonban nem alél el a férfitól, és kész revansot venni. 

Eda és Serkan olyan csatározásba keverednek, amiből csak 

egy mindent elsöprő szerelemmel lehet győztesen kijutni.  

Milyen izgiii!!! Készítsétek a popcornt és a kólát! Jó filmezést!     Forgó Kiara 

☺ Viccek ☺ 

 -Miért küldik a facsemetéket a faiskolába? 

- Hogy ne legyenek fatuskók! 

 

Pistike meg lát az utcán egy kopasz embert. 

Kérdezi az anyukájától: 

- Anyu! Annak a bácsinak miért van mezítláb a 

feje?! 

 

- Apa, az ott egy csónak? 

- Nem, kisfiam, az egy yacht. 

- És hogy kell írni, j-vel vagy y-nal? És h-val vagy 

ch-val? 

- Jobban megnézve mégiscsak csak egy csónak... 

 

- Borbála! Ezen a héten már ötödszörre késel el az 

iskolából! Mit jelentsen ez? 

- Bizonyára azt tanárnő, hogy ma péntek van. 

 

A tanár Morickához: 

-  Ha jól felelsz egy kérdésemre, átengedlek a 

vizsgán. Hány csillag van az égen? 

- 5628913 - feleli Móricka. 

- Ezt hogy számoltad meg? 

- Bocsánat, ez már egy második kérdés. 

 

Mi volt ma az iskolában kisfiam? 

- Anya ma én voltam az egyetlen, aki jelentkezett, 

amikor a tanító néni kérdést tett fel. 

- Nagyon ügyes vagy Pistike! És mi volt a kérdés? 

- Kitörte be az ablakot? 

 

A sárkány egy páncélos lovaggal találkozik. 

- Micsoda pechem van - sóhajt fel. Már megint egy 

konzerv! 

 

Mama az iskolában azt mondták, hogy állandóan 

hazudok! 

- De Pistike, te még nem is jársz iskolába! 

 

- Miért nincs a halnak haja? 

Mert sosem tudná megszárítani! 

 

A bogarak fociznak a réten. 

Odamegy a hőscincér a padon ülő bogárhoz, 

megkérdezi. 

- Te milyért nem jössz játszani? 

- Nem látod, én vagyok a cserebogár.

     Járdán Izabella 
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Eljött a pályaorientációs nap! 

November 15-én mi az 5. 6. osztályos tanulók elmentünk a Revorba, ami egy bútorgyár Recsken. Mit kínál ez 

az üzem? Ágyakat. De még milyen ágyakat!  

• Termékeiket egyedi méretben is elkészítik. 

• Teljeskörű szolgáltatást nyújtanak: csomagolás, kiszállítás, helyszíni összeszerelés, régi ágy/matrac 

elszállítása. 

• Kizárólag prémium minőségű alapanyagokkal dolgoznak. 

• Az ágyaik extrán megerősített favázzal rendelkeznek, a hosszú élettartam és a tökéletes alátámasztás 

érdekében. 

• Hosszú élettartamú, nagy rugalmasságú hideghabbal készülő matrcainkkal biztosítják a maximális 

kényelmet. 

• A kényelem mellett a kifinomult dizájnra is nagy hangsúlyt fektetnek. 

De nézzük mit láttunk. 

A 6. osztály tavaly már volt ott tavaly, de azóta, már sok 

minden változott! 

Mikor megérkeztünk a termelés vezető mesélt arról, hogy 

hogyan készítik a bútorokat. Amikor beléptünk nagyon szép 

ágyakat láttunk!  

Utána a varroda részére vezettek minket, ahol az 

ágyneműket készítik. Nagyon ügyesek voltak mind a 82 - en, 

akik ott dolgoznak. A varrónők is szívesen válaszoltak a 

kérdéseinkre. A varroda után az ágyak összeszerelését 

figyelhettük meg. Lenyűgözött, milyen pontosan végezték a munkájukat. Utána a kárpitozó részben folytattuk 

az üzemlátogatást. Majd ki is próbálhattuk az ágyakat. Nagyon, de nagyon kényelmesek voltak! Szívesen 

dolgoznék itt!  

            Czeróczki Szabolcs 

Divat tippek Biankától 
Ötleteket keresel az egyszerre divatos és kényelmes iskolai outfitedhez? Megtaláltad! A kedvetekért összeállítottam néhány 

fiatalos ötletet fiúknak és lányoknak egyaránt, amik illeszkednek a 2022/23 -as trendekhez. 

Mit vegyél fel az iskolába? 

Egy iskolai outfit összeállításánál érdemes betartani néhány szabályt! 

➢ Figyelembe véve, hogy a napotok nagy részét a suliban töltitek, válasszatok olyan kényelmes fazonú ruhát, ami nem 

korlátoz a mozgásba, és megfelelő az adott időjáráshoz.  

➢ Ne feledkezhetsz az iskolai szabályokról sem. Kerüld a kicsivel rövidebb szoknyákat, a mély kivágást, az átlátszó 

ruhadarbokat és a mell alatt végződő crop topokat.  

➢ Válaszátok a halhatatlan párost, vagyis a farmert és a hozzá illő 

garbót.  

➢ Hogy kicsit feldobd a szettedet, válasz hozzá kiegészítőket, pl. 

hosszú nyakláncot.  

➢ Visszatért a divatba a rakott szoknya.  

➢ A pamut tréningruha szett is jó választás lehet. Sokféleképpen 

viselgeted sneakerrel (sportcipővel) vagy egy egyéb nehéz, 

vastag talpú cipővel, amihez magadra kaphatsz egy oversized 

(nagy méretű) kabátot vagy egy rövid bőrdzsekit. 
Bízom benne segítségetekre lesz ez a pár tipp!         Magda Bianka  
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Diáksport napja 
Nagy izgalommal készültünk a szeptember 29-ére tervezett sport napra. 

A sportcsarnokban különböző akadálypályák voltak felállítva: svédszekrényen való 

átugrás, labda átadások kosárlabdával, labda passzolás focilabdával,  karikába 

futások, kosárra dobás, szlalom futás.  

Kint az udvaron pedig a tűzoltók érdekes feladatokat hoztak nekünk: közös síelés, 

memória játék, sötétített maszkban járkálás, gyors öltözés ,tűzoltás slaggal. Nagyon 

izgalmas volt mindegyik feladat.  

Nekem legjobban a sötétített maszkban járkálás tetszett. Remélem, hogy jövőre is 

lesz ilyen!            Czeróczki Szabolcs 

                                                   Tottó 
Miért olyan divatos ági néni? 

1. Mert a Claudio Dessiből vásárol 

2. Megengedheti magának  

X. Mert így érzi jól magát 

 

Miért felejt el mindent Kriszti néni? 

1. Mert még nem nőtt fel 

2. Nem elég erős a kávéja 

X. Mert otthon hagyta az eszét is 

 

Miért van télen is szoknyában Éva néni? 

1. Leizzasztják a kicsik 

2. Mert bombázó 

X. Mert ez kényelmes 

 

Miért ideges mindig Bernadett néni? 

1. Lételeme 

2. Azért mert időszámítás után 476-ban a Nyugat római 

birodalom felépült 

X. Mert nem találja a színes harisnyáját 

 

Miért olyan erős Szirmák Kriszti néni hangja?      

1. Képezte                                                                                                                                                                  

2. Készül the voice-ba                                                                                                                                          

X. Hogy túl tudja ordítani az osztályát 

 

Miert gyűjti zoli bácsi a dezodorokat? 

1. mert nincs neki otthon  

2. így tud válogatni közülük  

X. Jobban tetszen Adrien néninek 

 

Miért járkál Józsi bácsi a termekben  

1. mert hiperke  

2. keresi a hibát  

X. Be van zsongva valamilyen kémiai anyagtól 

 

 Miért szeret itt dolgozni Ibolya néni? 

1. Mert szőke 

2.  Mert így át tud menni a boltba munkaidőbe.  

3. X. Sok zöldséget ehet 

  Forgó Kiara, Horváth Vanda, Danó Viktória, Járdán Iza, Barkóczi Gábor, Czeróczki Szabolcs 

 

Állatvédelmi témahét 
A Bükki Nemzeti Parkban akadályversenyen vehetett részt április 25 - én 

Felsőtárkányban Tünde néni jóvoltából az iskola több, mint 60 tanulója. 

Most azonban nem az erőnket kellett használniuk, hanem az eszüket a 

feladatok megoldásához. 

A 3, 4, 5, 7. osztályosok hét állomáson keresztül természettudománnyal 

kapcsolatos feladatokat oldottak meg. Megismerkedhettek a kőzetekkel, a 

vadmacska és hiúz közötti különbségekkel, az éjszakai és a nappali 

madarakkal, az erdei állatok élőhelyeivel.  

Visszaindulás előtti időt sokan a játszótéren töltötték, de voltak olyan diákok, 

akik a felsőtárkányi tó halait figyelték meg. A 7. osztályosok pedig az egri 

plázában költötték a zsebpénzüket. 

Bár utolsó helyezést értünk el, de sokat tanultunk és hasznosan töltöttük el az 

időt. A 6. osztály maradt Sirokban szemetet szedni, kertészkedni és 

bújócskázni. A 8. osztály az újonnan kapott társasjátékokat próbálta ki. 

Reméljük lesz még sok ilyen élménydús alkalom!      Magda Bianka 
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Ismeretterjesztő cikksorozat 

Ez meg mi a szösz? 

Ez az új cikksorozat azért vette kezdetét, hogy minél több érdekességről olvashass az állatokkal kapcsolatosan. 

Minden egyes számban más-más élőlényről tudhatsz meg új információkat. Elsőnek a közönséges kaméleon 

került nagyító alá. Lássuk, miért különleges ez az állat?! 

Mint egy 150 kaméleonfaj létezik. Teste oldalról lapított. Lábaikon 5 lábujj 

található, bár ez csak egynek létszik, mivel 2-3 arányban össze vannak nőve, 

így egymással szembe fordíthatók, csipeszeként működnek. A legkisebb 

kaméleon teljes hossza 15 mm, míg a legnagyobbé 68,5 mm. 

Az egyszarvú kaméleonoknak kb. 70 cm hosszú a nyelv, de van olyan eset, 

amikor az állat nyelvének hossza kétszer nagyobb, mint a test hosszúsága. A 

kiöltésének a sebesége 0,7 másodperc. 

A kaméleon a szemét képes egymástól függetlenül mozgatni, így az egyik 

szemével a táplálékot fürkészi, a másikkal a rá leselkedő veszélyt lesi.Még 

forgatni is képes a szemeit, így az állat egy időben két különböző irányba tud 

nézni. 

Azt mindenki tudja, hogy képesek a színüket változtatni, de hogy miért azt 

kevesebben. A válasz az, hogy a kaméleonok, így kommunikálnak 

egymással, valamint a nőstény azt a hímet szokta kiválasztani, amelyik a legszínesebb. A színváltás 

bekövetkezhet akár 20 másodperc alatt. A nőstények színe a párzásra kész állapotban kékes pirosra változik. 

Színüket a hiedelemmel ellentétbe elsősorban nem a környezet színe befolyásolja, és az egyedek sem képesek 

bármilyen szín elérésére. A színváltozást a sötét pigmentsejtek vándoroltatásával érik el.  

Nappali aktivitású állatok. Az első fényekkel kelnek és sötétedéskor általában a megszokott alvóhelyükön térnek 

nyugovóra, de képesek igen mókás pózokban is elaludni. Hidegvérűek, így a reggeli órákat legszívesebben 

napozással töltik, majd miután felmelegedtem azonnal zsákmány után néznek. 

A nőstény földbe ásott fészekbe 20-30 tojást rak. 

Remélem sok újdonságot olvastál a kaméleonról!  Danó Viktória, Puporka Zoltán, I-Gál Krisztina 

Kirándulás az állatok világnapján 

Interjúm a 3. osztályosokkal készítettem el, akik Szirmák Kriszti nénivel, Felsőtárkányba, a Bükki Nemzeti 

Parkban voltak. 

- Hová mentek az osztállyal pontosan?  

- Felsőtárkányba, a Bükki Nemzeti Park oktató- és látogatóközpontjába. 

- Mit volt a program?  

- 4 állomásból álló madárbemutatóval egybekötött foglalkozás volt.  

- Mi volt az első állomáson? - Mocsáriteknőst, tavicsigát és varangyos békát mutattak be és meg is lehetett nézni 

őket.  

- Melyik volt a legérdekesebb állomás?  

- A 3. állomás ott volt madár bemutató. Mind mentett madár volt, akik áramütést szenvedtek. Nekik vagy a 

szárnyuk vagy a lábuk sérült. Meg is lehetett őket simogatni. 

- Úgy érzem, sok jó élménnyel gazdagon tértetek haza. 

 Magda Nóra 
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Szabolcs külföldi nagy kalandja 

- Elmondod, hogy hol voltál nyaralni? 

- Németországban voltunk Apukámmal 1 hétig. 

- Mivel mentetek ki külföldre? 

-Kamionnal, mert apa kamionsofőr és elvitt magával dolgozni. 

- Hol töltöttétek az éjszakát? 

- Németországban egy pihenőnél aludtunk 3 órát és indultunk tovább. Aztán 

elértünk Hamburgig és ott van egy nagy kikötő. 

- És milyen érdekességeket láttál még? 

- Sajnos a városok nevezetességeit nem tudtuk megnézni. Viszont láttunk nagyon 

szép hajókat és Európa legnagyobb teherpályaudvarát is, a Maschen Rangierbahnhof –ot. 
Arneburgba volt egy telefonközpont. Vittük haza szuvenírt, mert találtunk régi 

telefonokat. Másnap reggel amikor átértünk Csehországba, megálltunk Prágába. Amikor épp aludni készültünk 

azt vettük észre, hogy egy ember fel akarja vágni a ponyvánkat. Apa utána szaladt. Izgi helyzet volt. Ismét alvás 

menet közben. Mikor pedig felkeltem arra ébredtem, hogy már 

Bratislava után vagyunk. Onnan Dunaújváros volt a cél.  

 - És hosszú volt az út? 

- Nagyon, összességében 2 napot kellett állni pihenni. Ilyenkor 

bementünk a Lidl-be Németországban. Teljesen másak az árak, 

sokkal olcsóbb minden.  

- Volt baleset az út közben?  

- Amikor jöttünk haza meg akartunk állni a 45 percet kivenni, akkor 

láttuk, hogy előttünk egy autó belerohant a kamionba. Ott vártunk 

egy 20 percet. 

- A lényeg, hogy épségben és kellemesen elfáradva hazaértél. Köszönjük az interjút! 

            Barkóczi Gábor 

A felsőtárkányi kaland 
Egy szép reggelen Dóra néni rossz hírt közölt velünk. „Kedden nem lesz tanítás, hanem kirándulni fogunk.” 

Gondoljátok, de elkeseredtünk. ☺ Az állatok világnapja alkalmából Felsőtárkányba, a Bába kalács 

természetiskolába látogattunk el. Aznap három buszt sikerült majdnem lekésnünk. Már reggel induláskor 

szaladtunk a busz után. Meg volt a tesi óra is! Egerben Bernadett néni várt bennünket. Hamarosan meg is 

érkeztünk a Bükki Nemzeti Park látogatóközpontjában, ahol két néni fogadott bennünket. Elsőként egy felvételt 

néztünk meg, ahol láthattuk, hogy mi történik éjjel az erdőben. Szarvas, őz, vaddisznó merészkedett elő. "Állati 

nyomzáson" is részt vettünk mindenki kapott egy nyomot, amiből ki kellet találnunk, hogy melyik állaté. A 

nyomokat olvastuk az agyar, kígyó bőr, gubacs, fészek, lábnyom segítségével. Végezetül a tanösvényen is végig 

sétáltunk, ahol szinténnyomok után kutattunk. Végre eljött az evés ideje addig-addig falatoztunk míg lekéstük 

a buszt. ☺ Csak sikerült. A busz az orrunk előtt indult el. De nem baj! Tudtunk legalább fagyizni és játszani a 

jól felszerelt játszótéren. Nagyon jól éreztük magunkat, szeretnénk még többször eljönni ide. Köszönjük 

Bernadett és Dóra néni!          Magda Bianka  

       

https://vonattal-termeszetesen.blog.hu/2017/10/05/europa_legnagyobb_palyaudvara_a_maschen_rangierbahnhof
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Nyaralás a Balatonnál! 

Azt a feladatot kaptam, hogy készítsek interjúkat azokkal a gyerekekkel, akik a gyerekkel, akiknek a nyári 

szünetben lehetőségük volt utazni valahová. Így ki is faggattam osztálytársamat, Biankát, aki a nyáron a 

Balatonnál és Budapesten is járt. 

- Hogyan telt a nyár Bianka? 

- Nagyon jól, a Balatonon voltunk pihenni. 

- Mennyi időt töltöttek ott?  

- Sajnos csak rövid ideig voltunk, 1-2 napot voltunk ott. 

- Hol töltöttétek az éjszakát?  

-  A Balaton partján kivettünk egy szállást. De nem sokat aludtunk, mert Nórival egy szobában aludtam és fél 

óránként jött a vonat.  

- Voltatok valahol szétnézni?  

- Minden időnket a vízben töltöttük. Rengeteg hattyú volt és engem majdnem el is mosott a víz.  

- Izgalmas lehetett! Vízi bicikliztetek is?  

- Nem mert drága volt.  

- Ahogy hallottam még Pesten is voltatok. 

- Igen, apával és ott aludtunk apának a testvérénél.  

- Ott meddig voltatok?  

- Teljesen 1 hétig.  

- És szétnéztetek a városban?  

- Volt egy sportprogram, amire minden nap kimentünk, és volt ott futópad, valamint lemérhetted, hogy hány 

métert tudsz távolra ugrani. Ajándékba pedig kulacsokat lehetett kapni.  

- Örülünk, hogy jól érezted magad!    Barkóczi Gábor 
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Elsősök bemutatkozása  

Az első osztályban nem sok új diák van, mindössze csak négyen vannak ebben a tanévben. De az biztos, hogy 

hamar beilleszkedtek mind a négyen. Most ebben a rövid interjúban őket fogom bemutatni.  

Pusoma Mirjam:  

- Elmondod, hogy hol laksz és hová jártál 

óvodába? 

- Szajlán lakom, és Terpesre jártam oviba. 

- Testvéreid vannak?  

- Igen kettő, hárman vagyunk testvérek.  

- Mit szeretsz csinálni az iskolában?  

- Játszani, tanulni, színezni.  

- Mi szeretnél lenni, ha nagy leszel? 

- Királynő.  

- Mi a kedvenc tantárgyad?  

- Testnevelés.  

- Ki a kedvenc tanárod?  

- Szirmák Kriszti néni.  

Hornok Tamás:  

- Vannak testvéreid?  

- Igen, kettő.  

- Hova jártál óvodába, és hol élsz? 

- Terpesen voltam ovis és ott is lakom. 

- Mit szeretsz csinálni az iskolában?  

- Tanulni, játszani.  

- Mi szeretnél lenni, ha nagy leszel?  

- Rendőr.  

- Mi a kedvenc tantárgyad?  

- Matematika.  

- Ki a kedvenc tanárod?  

- Magdika néni.  

- Köszönöm a válaszaidat.  

Bencski Rómeó:  

Te is megosztod velünk, olvasókkal, hogy hova 

jártál óvodába és hol laksz? 

- A terpesi oviba jártam és ott is lakom. 

- Vannak testvéreid?  

- Igen négy.  

- Mi szeretnél lenni, ha nagy leszel?  

- Még nem tudom.  

- Mit szeretsz csinálni az iskolában?  

- Színezni, játszani az udvaron.  

- Mi a kedvenc tantárgyad?  

- Testnevelés.  

- Ki a kedvenc tanárod?  

- Tünde néni.  

- Köszönöm az interjút.  

Buraji Márkusz Dominik:  

- Téged melyik neveden szoktak szólítani Márkusz 

vagy Dominik?  

- A Márkuszt használom.  

- Te hova jártál óvodába?  

- Én is terpesi vagyok és oda jártam oviba. 

- Vannak testvéreid?  

- Igen, kettő.  

- Mit szeretsz csinálni az iskolában?  

- Tanulni.  

- Mi a kedvenc tantárgyad?  

- Matematika.  

- Mi szeretnél lenni, ha nagy leszel?  

- Rendőr.  

- Ki a kedvenc tanárod?  

- Szirmák Kriszti néni.  

Remélem sikerült kicsit jobban megismertetni 

veletek az elsőseinket. 

 

           Barkóczi Gábor 


